

Капітальний ремонт будинку культури, за адресою: по вул. Шкільна, 11, с. Перегонівка, Голованівський район, Кіровоградської області
17/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на опалення

Капітальний ремонт будинку культури, за адресою: по вул. Шкільна, 11, с. Перегонівка, Голованівський район, Кіровоградської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7,478 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00246 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,180 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-19-1	Установлення електроконвекторів	100шт	0,02	<u>7751.49</u>	-	155	155	-	<u>112.0000</u>	<u>2.24</u>
					7739.20	-			-	-	-
2	& C130-420-1-Ш	Конвектор ТЕРМІА ЕВНА-1,5/230С2 (мбш)	шт	2	<u>3029.87</u>	-	6060	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	2402-3018	Вогнегаситель порошковий ВП-5	шт	2	<u>567.00</u>	-	1134	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					7349	155	-		<u>2.24</u>
		Разом устаткування, грн.					1134				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					45				
		Всього устаткування, грн.					1179				
		Разом будівельні роботи, грн.					6215				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6060				
		всього заробітна плата, грн.					155				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					84				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25				
		Всього будівельні роботи, грн.					6299				

		Всього по кошторису					7478				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					180				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]